

Årsredovisning

och

Koncernredovisning

för

Maria och Jesper Kapitalutveckling AB

556663-7434

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Maria och Jesper Kapitalutveckling AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-05-09


Jesper Mårksson

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Maria och Jesper Kapitalutveckling AB
556663-7434
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Maria och Jesper Kapitalutveckling AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Koncern

Dotterföretaget Dannebacken Holding ABs verksamhet utgörs av att äga och förvalta aktier. Bolaget äger dotterföretaget Dannebacken Service AB som säljer och levererar tjänster i form av yttre och inre skötsel av fastigheter samt dotterföretaget Systrarna Odh AB som bedriver biståndsbedömd hemtjänst, hemservice och omvårdnad samt även hushållsnära tjänster. Systrarna Odh ABs dotterföretag Falans Hemtjänster AB bedrev hemtjänstverksamhet vilken lades vilande vid halvårsskiftet.

Moderbolaget

Maria & Jesper Kapitalutveckling ABs verksamhet är fördelad på två huvudgrupper:

1. Handel med värdepapper och liknande.
2. Förvärv och förädling av bolag.

Ägarförhållanden

Maria & Jesper Kapitalutveckling AB ägs till 50% vardera av Jesper Markusson och Maria Sandwall.

Bolaget är moderbolag i en koncern för vilken denna årsredovisning upprättas med dotterbolagen Dannebacken Holding AB, org nr 556895-3631 som ägs till 100 %.

Dannebacken Holding AB är i sin tur moderbolag till Systrarna Odh's Hemtjänst AB, org nr 556825-7884 som ägs till 100% samt Dannebacken Service AB, org nr 556606-2252 som ägs till 100%.

Systrarna Odh's Hemtjänst AB är i sin tur moderbolag till Falans hemtjänster AB, org nr 556857-9576 som förvärvats under året och ägs till 100%.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ägnat sig åt fortsatt förvaltning och utveckling av verksamhetsbolagen, bortsett en såväl ökad omsättning som förbättrat rörelseresultat har inget av väsentlig karaktär skett under verksamhetsåret 2022.

Bolaget har ingen verksamhet som är exponerad mot vare sig Ukraina eller Ryssland och påverkas inte i dagsläget direkt av den oerhört ledsamma situationen som pågår. Den globala kris som kriget utlyst påverkar oss indirekt och vi fortsätter vara vaksamma på hur samhället och världen hanterar situationen.

Offentliga bidrag

Dotterbolaget Dannebacken Service AB har mottagit statsbidrag utbetalda av arbetsförmedlingen, vilka är en förutsättning i affärsmixen mot offentliga kunder.

Tillståndsprocess i dotterbolaget Systrana Odhs Hemtjänst AB

Verksamheten i Systrana Odhs hemtjänst blev tillståndspliktig från 1 mars 2019 varvid ansökan om tillstånd inlämnades till Inspektionen för vård och omsorg, IVO.

Under tid som tillståndsprocess pågår äger bolaget rätt att driva verksamhet oinskränkt.

Hösten 2021 meddelade IVO att dom nekar tillstånd varvid bolaget med dess juridiska ombud flyttade processen till Förvaltningsrätten, en negativt dom i Förvaltningsrätten fattades hösten 2022.

Efter att ha gått igenom domslutet valde bolaget att byta juridiskt ombud då ett antal frågeställningar inte ansågs besvarade alternativt inte utförligt nog beskrivna av Förvaltningsrätten.

Ärendet flyttades till nästa instans Kammarrätten där prövningstillstånd inte medgavs i domslut april 2023, vår uppfattning är att kammarrätten mycket bristfälligt läst in sig på det mycket omfattande materialet domstolen haft tillgång till och fattat en dom starkt färgad av Förvaltningsrätten.

Vi står i skrivande stund i begrepp att begära prövningstillstånd hos Högsta Förvaltningsrätten HFD där prejudicerande fall snarlika våra har lätt till upprättelse och tilldelat tillstånd.

I händelse av ett negativt utfall i HFD måste hemtjänstverksamheten avvecklas, vilken är en betydande del av bolagets verksamhet. Vi anser oss väl förbereda i fall detta scenario mot vår förmodan skulle bli en realitet.

Avvecklingen kommer då att ske successivt på ett för verksamheten hanterbart sätt såväl organisatoriskt som ekonomiskt och kommer inte påverka bolagets möjlighet till fortsatt drift och fullgörande av dess åtaganden. Serviceverksamheten berörs inte av denna tillståndsprocess utan fortsätter sin verksamhet utan inskränkningar.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen förväntar i stora drag ett 2023 som i stort påminner om 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	165 713	161 879	144 546	135 762	139 509
Resultat efter finansiella poster	11 060	9 144	4 242	-1 062	9 909
Soliditet (%)	-7	-28	-3	-10	1
Moderbolaget	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	4 876	4 785	3 190	2 947	2 929
Resultat efter finansiella poster	2 494	5 981	2 857	2 264	2 260
Soliditet (%)	48	38	50	44	36

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

2023051918796

balanserad vinst	6 940 507
årets vinst	5 694 485
	12 634 992
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 400 000
i ny räkning överföres	11 234 992
	12 634 992

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens	Not	2022-01-01	2021-01-01
Resultaträkning		-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	165 712 964	161 878 935
Övriga rörelseintäkter		10 968 538	13 644 207
		176 681 502	175 523 142
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-4 536 803	-7 530 242
Övriga externa kostnader	3, 4	-29 346 849	-27 623 250
Personalkostnader	5	-129 729 987	-130 161 532
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 306 201	-1 885 092
Nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-349 225	0
Övriga rörelsekostnader		-65 116	0
		-165 334 181	-167 200 116
Rörelseresultat		11 347 321	8 323 025
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	0	1 015 860
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	31 587	256
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-318 963	-194 753
		-287 376	821 363
Resultat efter finansiella poster		11 059 945	9 144 389
Resultat före skatt		11 059 945	9 144 389
Skatt på årets resultat	9	-1 357 254	-1 317 344
Uppskjuten skatt	9	-280 856	-421 869
Årets resultat		9 421 835	7 405 176
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		9 421 835	6 704 491
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		0	700 685

Koncernens	Not	2022-12-31	2021-12-31
Balansräkning			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	0	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	11	429 551	572 734
Goodwill	12	519 699	1 568 937
		949 250	2 141 671
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	368 907	447 300
Inventarier, verktyg och installationer	14	574 570	607 468
		943 477	1 054 768
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	16	685 000	585 000
		685 000	585 000
Summa anläggningstillgångar		2 577 727	3 781 439
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		739 488	774 488
		739 488	774 488
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 210 950	14 144 267
Aktuella skattefordringar		0	14 849
Övriga kortfristiga fordringar		729 462	1 352 396
Upparbetad ej fakturerad intäkt	17	2 903 056	4 125 538
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	3 038 156	2 356 160
		19 881 624	21 993 210
<i>Kassa och bank</i>	23	14 490 946	8 735 682
Summa omsättningstillgångar		35 112 058	31 503 380
SUMMA TILLGÅNGAR		37 689 785	35 284 819

Koncernens

Not

2022-12-31

2021-12-31

Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

100 000

100 000

Annat eget kapital inklusive årets resultat

-2 710 129

-9 881 963

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

-2 610 129

-9 781 963

Summa eget kapital

-2 610 129

-9 781 963

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt

19

702 726

421 869

702 726

421 869

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

20

2 708 326

333 350

Övriga långfristiga skulder

2 900 000

7 400 000

5 608 326

7 733 350

Kortfristiga skulder

20

Skulder till kreditinstitut

20

1 583 354

399 996

Förskott från kunder

78 635

0

Leverantörsskulder

2 948 703

3 375 117

Aktuella skatteskulder

168 650

0

Övriga kortfristiga skulder

10 376 834

12 470 593

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21

18 832 686

20 665 857

33 988 862

36 911 563

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

37 689 785

35 284 819

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa	Minoritets -intresse	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital					
2021-01-01	100 000	-275 103	-175 103	-691 148	-866 251
Utdelning		-500 000	-500 000		-500 000
Transaktioner med minoritet		-15 811 352	-15 811 352	-9 537	9
Årets resultat		6 704 491	6 704 491	700 685	7 405 176
Utgående eget kapital					
2021-12-31	100 000	-9 881 964	-9 781 964	0	-9 781 964
Utdelning		-2 250 000	-2 250 000		-2 250 000
Årets resultat		9 421 835	9 421 835		9 421 835
Utgående eget kapital					
2022-12-31	100 000	-2 710 129	-2 610 129	0	-2 610 129

2023051918800

Koncernens	Not	2022-01-01	2021-01-01
Kassaflödesanalys		-2022-12-31	-2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		11 059 945	9 144 389
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	22	1 652 227	1 041 392
Betald inkomstskatt		-1 173 755	-1 356 166
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		11 538 417	8 829 615
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		35 000	-73 333
Förändring kundfordringar		933 317	-4 131 470
Förändring av övriga kortfristiga fordringar		1 163 420	-628 876
Förändring leverantörsskulder		-426 414	1 033 453
Förändring av övriga kortfristiga rörelseskulder		-2 845 295	2 757 441
Kassaflöde från den löpande verksamheten		10 398 445	7 786 830
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	-159 997
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-391 015	-382 117
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		42 500	44 100
Förvärv av dotterbolag		0	-422 832
Avyttring dotterbolag		0	190 272
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar		-100 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 652 227	-730 574
Finansieringsverksamheten			
Förändring av kortfristiga finansiella skulder		-399 996	-247 372
Upptagna lån		5 000 000	0
Amortering av lån		-6 544 670	-399 996
Utbetald utdelning		-2 250 000	-500 000
Transaktioner med minoritet		0	-5 549 100
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-4 194 666	-6 696 468
Årets kassaflöde		5 755 264	359 788
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början	23	8 735 682	8 375 894
Likvida medel vid årets slut		14 490 946	8 735 682

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	4 876 499	4 784 502
Övriga rörelseintäkter		34 784	19 050
		4 911 283	4 803 552
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-35 000	-9 890
Övriga externa kostnader	3, 4	-1 138 992	-1 066 874
Personalkostnader	5	-2 037 465	-2 284 980
		-3 211 457	-3 361 744
Rörelseresultat		1 699 826	1 441 808
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	1 000 000	4 640 220
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	59 739	25 435
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-265 080	-126 602
		794 659	4 539 053
Resultat efter finansiella poster		2 494 485	5 980 861
Bokslutsdispositioner		3 200 000	0
Resultat före skatt		5 694 485	5 980 861
Skatt på årets resultat	9	0	0
Årets resultat		5 694 485	5 980 861

Moderbolagets Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

14 0 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

24, 25 15 975 950 15 975 950

Fordringar hos koncernföretag

26 5 218 500 4 199 750

Andra långfristiga fordringar

16 585 000 585 000

21 779 450 20 760 700

Summa anläggningstillgångar

21 779 450 20 760 700

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

739 488 774 488

739 488 774 488

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

43 480 23 813

Fordringar hos koncernföretag

3 497 811 1 669 240

Övriga kortfristiga fordringar

198 892 606 806

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 72 722 30 163

3 812 905 2 330 022

Kassa och bank

23 136 178 467 749

Summa omsättningstillgångar

4 688 571 3 572 259

SUMMA TILLGÅNGAR

26 468 021 24 332 959

Moderbolagets Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

27

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

6 940 507

3 209 646

Årets resultat

5 694 485

5 980 861

12 634 992

9 190 507

Summa eget kapital

12 734 992

9 290 507

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

2 708 326

0

Övriga långfristiga skulder

2 900 000

7 400 000

Summa långfristiga skulder

5 608 326

7 400 000

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

1 250 004

0

Leverantörsskulder

73 676

41 662

Skulder till koncernföretag

4 033 006

3 318 631

Aktuella skatteskulder

19 281

26 833

Övriga kortfristiga skulder

2 435 649

4 036 635

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21

313 087

218 691

Summa kortfristiga skulder

8 124 703

7 642 452

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

26 468 021

24 332 959

2023051918805

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2021-01-01	100 000	852 747	2 856 899	3 809 646
Årets resultat			5 980 861	5 980 861
Disposition enligt beslut av årets stämma				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		2 856 899	-2 856 899	0
Utgående eget kapital 2021-12-31	100 000	3 209 646	5 980 861	9 290 507
Ingående eget kapital 2022-01-01	100 000	3 209 646	5 980 861	9 290 507
Årets resultat			5 694 485	5 694 485
Disposition enligt beslut av årets stämma				
Utdelning		-2 250 000		-2 250 000
Balanseras i ny räkning		5 980 861	-5 980 861	0
Utgående eget kapital 2022-12-31	100 000	6 940 507	5 694 485	12 734 992

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		2 494 485	5 980 861
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	22	-1 000 000	-4 640 220
Betald inkomstskatt		-7 552	11 652
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		1 486 933	1 352 293
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		35 000	28 352
Förändring av kundfordringar		-19 668	-23 813
Förändring av övriga kortfristiga fordringar		1 718 034	-1 603 960
Förändring av leverantörsskulder		32 014	9 186
Förändring av övriga kortfristiga rörelseskulder		210 786	834 154
Kassaflöde från den löpande verksamheten		3 463 099	596 212
Investeringsverksamheten			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-3 000 000
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	207 660
Avyttring/amorteringar av övriga finansiella anläggningstillgångar		0	3 003 100
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	210 760
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		5 000 000	0
Amortering av lån		-6 544 670	0
Utbetald utdelning		-2 250 000	-500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 794 670	-500 000
Årets kassaflöde		-331 571	306 972
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början	23	467 749	160 777
Likvida medel vid årets slut		136 178	467 749

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Den förvärvade verksamhetens identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av rösttalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster eliminerar i sin helhet. Orealiserade förluster eliminerar också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerat i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	5 år
----------	------

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive

skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Ändrade skattesatser

Skattesatsen i Sverige sänks i två steg från 22 % till 21,4 % för räkenskapsår som inleds efter 31 december 2019 och till 20,6 % för räkenskapsår som inleds efter 31 december 2020. Som ett resultat av detta har berörda redovisade värden för uppskjuten skatt räknats om. Uppskjuten skatt som förväntas återföras fram till 31 december 2020 har beräknats med användning av den skattesats som kommer att gälla i Sverige under den aktuella perioden (21,4 %) och resterande del av den uppskjutna skatten har beräknats med den lägre skattesatsen (20,6 %). Beroende på när i tiden koncernen bedömer att återvinning respektive reglering av det redovisade värdet kommer att ske, kan de uppskjutna skatterna komma att justeras i efterföljande finansiella rapporter.

Leasing

Styrelsen har i samband med bokslutet gjort en noggrann genomlysning av samtliga leasing- och hyresavtal inom koncernen. Slutsatsen är att inga avtal är formulerade på ett sådant sätt att de ekonomiska riskerna och fördelarna med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs på koncernbolagen utan kvarstår hos leasegivaren. Detta medför att avtalen klassificeras som operationella leasingavtal. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning Koncernen

	2022	2021
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Service och reparationer bilar	0	7 278 356
Lokalvård och hemstäd	95 426 150	92 452 037
Hemtjänst	70 286 814	62 148 542
	165 712 964	161 878 935

Hela nettoomsättningen avser den svenska marknaden

Moderbolaget

	2022	2021
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Management fees	4 876 498	4 784 501
	4 876 498	4 784 501

Not 3 Leasingavtal Koncernen

Styrelsen har i samband med bokslutet gjort en noggrann genomlysning av samtliga leasing- och hyresavtal inom koncernen. Slutsatsen är att inga avtal är formulerade på ett sådant sätt att de ekonomiska riskerna och fördelarna med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs på koncernbolagen utan kvarstår hos leasegivaren. Detta medför att avtalen klassificeras som operationella leasingavtal. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 8 665 600 kronor (9 510 671 kronor).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	9 490 761	6 938 742
Senare än ett år men inom fem år	14 510 376	4 187 355
	24 001 137	11 126 097

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 224 877 kronor (159 837 kronor).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	116 896	61 252
Senare än ett år men inom fem år	181 850	112 295
	298 746	173 547

Not 4 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	236 720	225 000
Övriga tjänster	0	20 000
	236 720	245 000

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	85 500	90 000
	85 500	90 000

Not 5 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	133	171
Män	53	87
	186	258

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	1 357 847	2 482 345
Övriga anställda	93 860 368	93 483 282
	95 218 215	95 965 627

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	192 848	271 864
Pensionskostnader för övriga anställda	4 200 449	3 710 955
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	29 708 143	29 748 169
	34 101 440	33 730 988

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	129 319 655	129 696 615
--	--------------------	--------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	50 %	50 %
Andel män i styrelsen	50 %	50 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	0 %	100 %

Moderbolaget

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	1	1
	2	2
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 357 847	1 566 877
	1 357 847	1 566 877
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	192 848	175 912
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	486 770	544 918
	679 618	720 830
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	2 037 465	2 287 707
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	50 %	50 %
Andel män i styrelsen	50 %	50 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %

Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag Koncernen

	2022	2021
Realisationsresultat vid avyttring av dotterbolag	0	1 015 860
	0	1 015 860

Moderbolaget

	2022	2021
Erhållna utdelningar	1 000 000	4 000 000
Realisationsresultat vid avyttring av dotterbolag	0	229 420
Återföring av nedskrivningar	0	410 800
	1 000 000	4 640 220

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2022	2021
Övriga ränteintäkter	31 587	256
	31 587	256

Moderbolaget

	2022	2021
Ränteintäkter från koncernföretag	28 571	25 179
Övriga ränteintäkter	31 168	256
	59 739	25 435

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2022	2021
Övriga räntekostnader	-318 963	-194 753
	-318 963	-194 753

Moderbolaget

	2022	2021
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	-265 080	-126 602
	-265 080	-126 602

**Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 357 254	-1 317 344
Uppskjuten skatt	-280 856	-421 869
Totalt redovisad skatt	-1 638 110	-1 739 213

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		11 059 945		9 144 389
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 278 349	20,60	-1 883 744
Ej avdragsgilla kostnader		-475 271		-282 579
Ej skattepliktiga intäkter		139 180		225 836
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		976 330		201 274
Totalt redovisad skatt	14,81	-1 638 110	19,02	-1 739 213

Moderbolaget

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		5 694 485		5 980 861
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 173 064	20,60	-1 232 057
Ej avdragsgilla kostnader		-9 302		0
Ej skattepliktiga intäkter		206 011		972 454
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		976 355		259 603
Totalt redovisad skatt	0,00	0	0,00	0

**Not 10 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	715 917
Inköp	0	0
Omklassificeringar	0	-715 917
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 11 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	715 917	109 881
Försäljningar/utrangeringar	0	-109 881
Omklassificeringar	0	715 917
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	715 917	715 917
Ingående avskrivningar	-143 183	-86 399
Försäljningar/utrangeringar	0	108 375
Årets avskrivningar	-143 183	-165 159
Utgående ackumulerade avskrivningar	-286 366	-143 183
Utgående redovisat värde	429 551	572 734

**Not 12 Goodwill
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 201 474	5 146 978
Inköp	0	859 856
Försäljningar/utrangeringar	0	-805 360
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 201 474	5 201 474
Ingående avskrivningar	-3 632 537	-3 493 212
Försäljningar/utrangeringar	0	805 360
Årets avskrivningar	-700 013	-944 685
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 332 550	-3 632 537
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-349 225	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-349 225	0
Utgående redovisat värde	519 699	1 568 937

2023051918818

**Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	949 564	818 284
Inköp	138 900	131 280
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 088 464	949 564
Ingående avskrivningar	-502 264	-329 362
Årets avskrivningar	-217 293	-172 902
Utgående ackumulerade avskrivningar	-719 557	-502 264
Utgående redovisat värde	368 907	447 300

**Not 14 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 340 939	3 260 083
Inköp	252 115	515 087
Försäljningar/utrangeringar	-324 250	-2 434 231
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 268 804	1 340 939
Ingående avskrivningar	-733 471	-2 505 692
Försäljningar/utrangeringar	281 750	2 469 981
Förvärvade avskrivningar	0	-264 250
Årets avskrivningar	-242 513	-433 510
Utgående ackumulerade avskrivningar	-694 234	-733 471
Ingående uppskrivningar	0	588 566
Försäljningar/utrangeringar	0	-441 425
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	0	-147 141
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	574 570	607 468

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 337	21 337
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 337	21 337
Ingående avskrivningar	-21 337	-21 337
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 337	-21 337
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 15 Uppskjuten skattefordran
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	0	124 410
Under året återförda belopp	0	-37 142
Försäljning	0	-87 268
	0	0

**Not 16 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	585 000	0
Tillkommande fordringar	100 000	585 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	685 000	585 000
Utgående redovisat värde	685 000	585 000

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	585 000	0
Tillkommande fordringar	0	585 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	585 000	585 000
Utgående redovisat värde	585 000	585 000

**Not 17 Upparbetad ej fakturerad intäkt
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Upparbetad ej fakturerad intäkt	2 903 057	4 125 538
	2 903 057	4 125 538

**Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	1 514 633	620 519
Förutbetalda leasingkostnader	408 344	52 677
Upplupna bidrag	731 377	830 236
Övriga poster	383 802	852 728
	3 038 156	2 356 160

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga poster	72 722	30 163
	72 722	30 163

**Not 19 Avsättningar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Uppskjuten skatteskuld		
Belopp vid årets ingång	421 869	124 410
Årets avsättningar	280 857	421 869
Under året återförda belopp	0	-37 142
Avyttring av dotterföretag	0	-87 268
	702 726	421 869

Den uppskjutna skatteskulden avser obeskattade reserver.

**Not 20 Skulder som avser flera poster
Koncernen**

Koncernens banklån om 4 291 680 kronor (733 346 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<u>Långfristiga skulder</u>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 708 326	333 350
	2 708 326	333 350
<u>Kortfristiga skulder</u>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 583 354	339 996
	1 583 354	339 996

**Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	4 801 467	5 327 717
Upplupna semesterlöner	6 909 059	8 091 631
Upplupna sociala avgifter	3 845 630	4 265 257
Upplupen hyra	56 000	0
Upplupna räntekostnader	146 738	69 930
Övriga upplupna kostnader	3 064 792	2 911 322
	18 823 686	20 665 857

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna räntekostnader	146 738	69 930
Upplupen hyra	56 000	0
Övriga upplupna kostnader	110 349	148 761
	313 087	218 691

**Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	1 303 002	1 885 092
Nedskrivningar	349 225	0
Vinst vid försäljning av dotterbolag	0	-1 015 860
Övrigt	0	172 160
	1 652 227	1 041 392

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Anteciperad utdelning	-1 000 000	-4 000 000
Nedskrivningar	0	-410 800
Vinst vid försäljning av dotterbolag	0	-229 420
	-1 000 000	-4 640 220

**Not 23 Likvida medel
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	14 490 946	8 735 682
	14 490 946	8 735 682

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	136 178	467 749
	136 178	467 749

**Not 24 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 975 950	1 234 191
Förvärv	0	15 500 000
Aktieägartillskott	0	212 340
Försäljning	0	-970 581
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 975 950	15 975 950
Ingående nedskrivningar	0	410 801
Återförda nedskrivningar	0	-410 801
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	15 975 950	15 975 950

**Not 25 Specifikation andelar i koncernföretag
Koncernen**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar
Dannebacken Holding AB	100%	100%	1 000
-Dannebacken Service AB	100%	100%	1 000
-Systrarna Odh's Hemtjänst AB	100%	100%	50
-Falans Hemtjänster AB	100%	100%	1 000

	Org.nr	Säte
Dannebacken Holding AB	556895-3631	Stockholm
-Dannebacken Service AB	556606-2252	Göteborg
-Systrarna Odh's Hemtjänst AB	556825-7884	Falköping
-Falans Hemtjänster AB	556857-9576	Falköping

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Dannebacken Holding AB	100%	100%	1 000	15 975 950
				15 975 950

	Org.nr	Säte
Dannebacken Holding AB	556895-3631	Stockholm

**Not 26 Fordringar hos koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 199 750	5 302 850
Tillkommande fordringar	1 018 750	4 000 000
Avgående fordringar	0	-5 103 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 218 500	4 199 750
Utgående redovisat värde	5 218 500	4 199 750

**Not 27 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

	2022-12-31
Förslag till vinstdisposition Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	6 940 507
årets vinst	5 694 485
	12 634 992
disponeras så att till aktieägare utdelas	1 400 000
i ny räkning överföres	11 234 992
	12 634 992

**Not 28 Eventualförpliktelser
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensåtagande	510 000	510 000
	510 000	510 000

Borgensåtagande avseende koncernföretag uppgår till 510 000 kr.

Not 29 Ställda säkerheter
Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
Andelar i koncernföretag	0	0
	3 500 000	3 500 000

Andelar i koncernföretag avser pantsatta aktier i Dannebacken Holding AB

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Pantsatta aktier	6 869 659	6 869 659
	6 869 659	6 869 659

Not 30 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Koncernen och moderbolaget

Rysslands krig mot Ukraina och därmed påföljande effekter som betydligt högre inflation kan komma att få effekter på koncernens utveckling under året 2023. Det är i dagsläget för tidigt för att dra säkra slutsatser. Koncernens företagsledning och styrelse följer utvecklingen noggrant och vidtar nödvändiga åtgärder för att minska påverkan på koncernens bolag.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jesper Markusson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Sofia Petersson
Auktoriserad revisor

2023051918825



Document history

COMPLETED BY ALL:
09.05.2023 14:20

SENT BY OWNER:
Caroline Aspenberg · 08.05.2023 19:01

DOCUMENT ID:
HygbxsiLEn

ENVELOPE ID:
H1ZxsiUVn-HygbxsiLEn

DOCUMENT NAME:

Maria o Jesper Kapitalutveckling AB senaste.pdf
32 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (GET)	METHOD	DETAILS
1. JESPER MARKUSSON jesper@dannebacken.se	Signed	08.05.2023 19:21	eID	Swedish BankID (DOB: 1969/09/17)
	Authenticated	08.05.2023 19:19	Low	IP: 213.64.172.137
2. Sofia Louise Petersson sofia.petersson@pwc.com	Signed	09.05.2023 14:20	eID	Swedish BankID (DOB: 1986/03/11)
	Authenticated	09.05.2023 14:19	Low	IP: 84.17.219.58

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
